[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2023 г.                                                                                                   № 318

О внесении изменений в постановление руководителя администрации № 117 от 17.08.2007 г. «О размерах надбавок, доплат компенсационного и  стимулирующего характера к заработной плате работников муниципальных учреждений поселка Молодежный Московской области»

В соответствии с Соглашением от 20.12.2023 № 195 «О  минимальной заработной плате в Московской области между Правительством Московской области, Союзом «Московское  объединение организаций профсоюзов» и объединениями работодателей Московской области», постановляю:

	1. Внести изменения в постановление руководителя администрации от 17.08.2007 г. № 117 «О размерах надбавок, доплат компенсационного и  стимулирующего характера к заработной плате работников муниципальных учреждений поселка Молодежный Московской области» (с изменениями и дополнениями от 11.01.2008 №4, от 05.06.2008 №89/1, от 25.09.2009 №146, от 29.12.2009 №200, от 10.03.2011 №44, от 01.10.2011 № 225, от 26.12.2011 №327, от 15.04.2013 №80, от 20.09.2013 №196, от 30.05.2014 №114, от 17.11.2015 №237/1, от 21.12.2016 №303, от 14.03.2018 №82, от 26.07.2021 №190, от 27.12.2021 №349, от 06.06.2022 №133, от 30.12.2022 №380) , следующие изменения:
	пункт 1.3 читать в новой редакции:
	«1.3.Доплаты к заработной плате работников, исчисленной на основании должностных окладов (тарифных ставок), установленных в соответствии с законодательством для работников бюджетной сферы, с учетом надбавок и доплат, для достижения заработной платы с 1 января 2024 года  в размере 21000 рублей.
	2.Настоящее постановление действует с 1 января 2024 года.
	3.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области.
	4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                                М.А.Петухов
image1.png